
I

Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
КЗ января 2026 года г. Находка № 14

О назначении Ермакова Р„А. на должность 
директора муниципального автономного учреждения 

культуры «Центр культуры» Находкинского 
городского округа

На основании срочного трудового договора от 14 января 2026 года № 1. 

руководствуясь ст. 48 Устава Находкинского городского округа, администрация 

Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

3. Назначить Ермакова Романа Анатольевича на должность директора 

муниципального автономного учреждения культуры «Центр культуры» 

Находкинского городского округа сроком на пять лет с 14 января 2026 года по 

! 3 января 2031 года.

2. Муниципальному автономному учреждению культуры «Центр культуры» 

Находкинского городского округа (Ермаков) сформировать в электронном виде 

информацию о трудовой деятельное™ и трудовом стаже Ермакова Р.А. 

и предоставить ее в порядке, установленном законодательством Российской 

Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе 

обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах 

Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

главы администрации Находки! *кую Н.Г.

I лава Находкинского городско! Т.В. Магинский


	Администрация Находкинского городского округа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


